РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 марта   2016 г.                          №38                        с. Алексеевка

О назначении ответственного лица,

      за размещение информации о результатах

      независимой оценки качества оказания услуг

учреждениями культуры Алексеевского

сельского поселения

              В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях  по реализации государственной социальной политики»:

             1. Назначить ответственным  лицом, за размещение информации о результатах        независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Алексеевского  сельского поселения в сети Интернет  Михалкову Ирину Михайловну, директора МУК «Алексеевский СДК».

         2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Алексеевского                            Т.М.Шахназарян

      сельского поселения